YupexaeHve

O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yypeautens

HaumeHoBaHue opraHa,
OCYLLECTBASIOLLETO
nonHoMouus ydpeautens

Bwua pestenbHocTy (BUA hHaHCOBOro obecneyeHuns)

Bua 3a405KeHHOCTH

MepuoamnyHoCTL: KBapTanbHas, ronosas

EavHnua usmepenus: py6.

CBeAeHus nNo fe6UTopckon U KpeaUTopCKoW 3af0MKEHHOCTU yUupexaeHus

OENAPTAMEHT OEPA3OBAHNA AOMUHUCTPALIMM TOPOLACKOIrO OKPYIA TONbATTA

COBCTBEHHbIE J0XO/bl YYPEXAEHNS

nebutopckas

1. CBeeHUsA 0 NeGUTOPCKON (KPeANTOPCKOM) 3aA0/MKEHHOCTH

Ha 1 siHBaps 2022 .
MYHWLIMNAJIBHOE BIOIDKETHOE JOLKONLHOE OBPA3OBATE/NBLHOE YYPEXOEHWE OETCKUM CAL Ne 2 "30JIOTAA ICKOPKA" TOPOLCKOIrO OKPYTA TONbATTU

Kofbl
®opma no OKY[| 0503769
[Hata 01.01.2022
no OKIMO| 48142850
no OKTMO| 36740000
no OKIMO] 02108931
nasa no BK| 913
k BanaHcy no|
opwme| 0503730
no OKEM| 383

Howmep (kop) cueTa GlogkeTHOro y4eTa

Cymma 3afj0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havano roga

W3MeHeHWe 3a10/MKEHHOCTU

Ha KOHel OTYeTHOro nepuoaa

Ha KOHel| aHanornyHoro nepuoaa npoLumnoro pHaHcoBOro roga

13 HUX: yBenuieHvne YMeHblLeHne 13 HUX: "3 HUX:
BCero B TOM uucne B8 TOM yncre BCero BCEro
[0nrocpoYHas npocpoyeHHas BCEro HeAeHexXHbIe BCero HeAeHexXHbIe [0MnrocpoYHasn npocpoyeHHas [A0NrocpoyHas npocpoYeHHast
pacyeTs! pacyeTs!
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01130000000000000 2 20521004 - - - 118 196,91 - 118 196,91 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta ||2 20521000 - - - 118 196,91 - 118 196,91 - - - - X X X
07010000000000130 2 20531007 190 443,11 - - 11 300 952,04 - 6 731 839,94 - 4 759 555,21 - - X X X
Wroro no koay cyeta 2 20531000 190 443,11 - - 11 300 952,04 - 6 731 839,94 - 4759 555,21 - - X X X
/ITOro no Koy CUHTETUYECKOro cyeTa 2 20500000 190 443,11 - - 11 419 148,95 - 6 850 036,85 - 4 759 555,21 - - 190 443,11] - -
07010000000000247 2 20623004 - - - 58 110,49 - 58 110,49 58 110,49 - - - X X X
Wroro no koay cyeta 2 20623000 - - - 58 110,49 - 58 110,49 58 110,49 - - - X X X
/ITOro no Koy CUHTETUYECKOro cyeTa 2 20600000 - - - 58 110,49 - 58 110,49 58 110,49 - - - - - -
Bcero 3ag0mkeHHoCTH 190 443,11 - - 11 477 259,44 - 6 908 147,34 58 110,49 4 759 555,21 - - 190 443,11] - -
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POCCUMCKAS ®EJEPALIAS
r.o. TOJbBATTHU
MBY perckuii cag Ne 2 «30JIOTASI UCKOPKA»
yi. Jlenuna, 45, 1. 22-84-91

PykxoBoauremo nenapramenta o6pa3oBaHus
aJIMWHUCTPALIMM I'OPOACKOro okpyra TosbsTTu

Jlebenesoii JI.M.

OBbACHUTEJ/IBHAS 3ATIMCKA
0 NPHYHHAX BO3HHKHOBEHHH 1eOMTOPCKOH 3a10/KEHHOCTH

[0 NPUHOCHAIIEH N0X0/ AeATEIbHOCTH
Ha 01.01.2022r.

JlebGutopckas 3anomKkeHHOCTh Ha cymmy 4 759 555,21 py6. o6pasoBaiack:

Io ycTpanenuro nanHoO# 3a10/DKEHHOCTH IPOBOJSATCS OPraHA3aIMOHHEIE MEPOTIPHSITHSL:
- 3aBeyIoas JINYHO KOHTPOJIMPYET 3aJ0JDKEHHOCTD, IPOBOJUT OeCe/Ibl C POIUTENIIMH,
Y KOTOPBIX 3a/I0JDKEHHOCTD MPEBBIIAET O0Jiee 0JHOI0 MECSLa;

- BOCIIMTATEIH AETCKOTO Ca/ia IPOBOJIAT Pa3bsCHUTEIbHBIC OECe/Ibl C POUTENSAMH O

CBOCBPEMEHHOM OIIaTe 3a JeTCKHUi cajl.

_’=""3aBe,uonmasI e 7 V.M.HosukoBa

| 3amMeCTHTEIb 3aBEAYIONIErO /
\ 110 9KOHOMHKE U bHHAHCAM W I.B.JIbicoBa

31232:31




YupexaeHve

O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yypeautens

HaumeHoBaHue opraHa,
OCYLLECTBASIOLLETO
nonHoMouus ydpeautens

Bwua pestenbHocTy (BUA hHaHCOBOro obecneyeHuns)

Bua 3a405KeHHOCTH

MepuoamnyHoCTL: KBapTanbHas, ronosas

EavHnua usmepenus: py6.

CBeAeHus nNo fe6UTopckon U KpeaUTopCKoW 3af0MKEHHOCTU yUupexaeHus

Ha 1 siHBaps 2022 .

MYHULIMOANBHOE BIOMKETHOE [OWKONbHOE OBPASOBATENBHOE YYPEXAEHWE OETCKMUM CAL Ne 2 "30MI0TAA UCKOPKA" FTOPOACKOrO OKPYIA TONbATTA

OENAPTAMEHT OEPA3OBAHNA AOMUHUCTPALIMM TOPOLACKOIrO OKPYIA TONbATTA

COBCTBEHHbIE J0XO/bl YYPEXAEHNS

KpeauTopckas

1. CBeeHUsA 0 NeGUTOPCKON (KPeANTOPCKOM) 3aA0/MKEHHOCTH

Kofbl
®opma no OKY[| 0503769
[Hata 01.01.2022
no OKIMO| 48142850
no OKTMO| 36740000
no OKIMO] 02108931
nasa no BK| 913
k BanaHcy no|
opwme| 0503730
no OKEM| 383

Howmep (kop) cueTa GlogkeTHOro y4eTa

Cymma 3afj0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havano roga

W3MeHeHWe 3a10/MKEHHOCTU

Ha KOHel OTYeTHOro nepuoaa

Ha KOHel| aHanornyHoro nepuoaa npoLumnoro pHaHcoBOro roga

13 HUX: yBenuieHvne YMeHblLeHne 13 HUX: "3 HUX:
BCero B TOM uucne B8 TOM yncre BCero BCEro
[0nrocpoYHas npocpoyeHHas BCEro HeAeHexXHbIe BCero HeAeHexXHbIe [0MnrocpoYHasn npocpoyeHHas [A0NrocpoyHas npocpoYeHHast
pacyeTs! pacyeTs!
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130 2 20531007 337 257,01 - - 4 437 207,30 - - - 4774 464,31 - - X X X
Wroro no koay cyeta 2 20531000 337 257,01 - - 4 437 207,30 - - - 4774 464,31 - - X X X
/ITOro no kofly CUHTETUYECKOTO cYeTa 2 20500000 337 257,01 - - 4 437 207,30 - - - 4774 464,31 - - 337 257,01

07010000000000111 2 30211007 - - - 871 621,56 871 621,56 871 621,56 104 396,72 - - - X X X
Wroro no koay cyeta ||2 30211000 - - - 871 621,56 871 621,56 871 621,56 104 396,72 - - - X X X
07010000000000244 2 30221004 - - - 2662,51 2662,51 2662,51 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta ||2 30221000 - - - 2662,51 2662,51 2662,51 - - - - X X X
07010000000000244 2 30223004 - - - 80 000,00 80 000,00 80 000,00 - - - - X X X
07010000000000247 2 30223004 - - - 155 102,43 155 102,43 155 102,43 58 110,49 - - - X X X
Wroro no koay cyeta ”2 30223000 - - - 235 102,43 235 102,43 235 102,43 58 110,49 - - - X X X
07010000000000244 2 30225004 - - - 9 833,00 9 833,00 9 833,00 - - - - X X X
Wtoro no koay cyeta ||2 30225000 - - - 9 833,00 9 833,00 9 833,00 - - - - X X X
07010000000000244 2 30226004 - - - 7198 639,77 7198 639,77 6 106 692,30 - 1091 947,47 - - X X X
07010000000000244 2 30226006 - - - 17 900,00 17 900,00 17 900,00 - - - - X X X
Wtoro no koay cyeta ||2 30226000 - - - 7 216 539,77 7 216 539,77 6 124 592,30 - 1091 947,47 - - X X X
07010000000000244 2 30231004 - - - 18 800,00 18 800,00 18 800,00 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta ||2 30231000 - - - 18 800,00 18 800,00 18 800,00 - - - - X X X
07010000000000244 2 30234004 866 892,66 - - 2869 042,92 2869 042,92 3735 935,58 - - - - X X X
Wtoro no kogy cueta ”__2 30234000 866 892,66 - - 2 869 042,92 2 869 042,92 3 735 935,58 - - - - X X X
07010000000000853 2 30293004 - - - 3573,33 3573,33 3573,33 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta ||2 30293000 - - - 3573,33 3573,33 3573,33 - - - - X X X
WATOro No Koly CUHTETUYECKOro cyeTa ”__2 30200000 866 892,66 - - 11227 175,52 11227 175,52 11002 120,71 162 507,21 1091 947,47 - - 866 892,66 - -
07010000000000111 2 30301001 - - - 125 095,00 B 125 095,00 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta ||2 30301000 - - - 125 095,00 - 125 095,00 - - - - X X X
07010000000000119 2 30302001 - - - 25 698,12 - 25 698,12 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta ||2 30302000 - - - 25 698,12 - 25 698,12 - - - - X X X
07010000000000853 2 30305001 - - - 1227,18 - 1227,18 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta ”__2 30305000 - - - 1227,18 - 1227,18 - - - - X X X
07010000000000119 2 30306001 - - - 1750,32 - 1750,32 - - - - X X X
WToro no Koay cyeta |[2 30306000 - - - 1 750,32 - 1 750,32 - - - - X X X
07010000000000119 2 30307001 - - - 44 632,96 - 44 632,96 - - - - X X X
Toro no Koay cyeta |[2 30307000 - - - 44 632,96 - 44 632,96 - - - - X X X
07010000000000119 2 30310001 - - - 192 534,44 - 192 534,44 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta I_Z 30310000 - - - 192 534,44 - 192 534,44 - - - - X X X
/ITOro no kofly CUHTETUYECKOTO cYeTa |—2 30300000 - - - 390 938,02 - 390 938,02 - - - - - - -
07010000000000111 2 30403007 - - - 2 057,72 - 2 057,72 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta 2 30403000 - - - 2 057,72 - 2 057,72 - - - - X X X
WTOro no kofly CUHTETUYECKOTO cYeTa 2 30400000 - - - 2 057,72 - 2 057,72 - - - - - - -




1

2

5

6

7 8 9 10 11 12 13 14

Bcero 3a10/mKeHHOCTH 1204 149,67 - - 16 057 378,56 11227 175,52 11 395 116,45 162 507,21 5866 411,78 - - 1204 149,67 - -
01130000000000000 2 40140121 - X X 118 196,91 X 78 797,94 X 39 398,97 X X - X X
Bcero no cuety ||2 40140000 - X X 118 196,91 X 78 797,94 X 39 398,97 X X - X X
07010000000000111 2 40160211 55 000,00 X X 95 000,00 X 55 000,00 X 95 000,00 X X - X X
07010000000000119 2 40160213 16 610,00 X X 28 700,00 X 16 610,00 X 28 700,00 X X - X X
Bcero no cuety ||2 40160000 71 610,00 X X 123 700,00 X 71 610,00 X 123 700,00 X X 71 610,00 X X
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POCCHUICKASA DOEAEPALIUA
r.o. TOJIBSTTU
MBY nerckuii caa Ne 2 «30JIOTASI UCKOPKA»
yJi. Jlenuna, 45, 1. 22-84-91

PykoBomurento nenapramenta o6pasosanus
aIMHHHUCTPALMKU ropoAcKoro okpyra TonsarTu

Jlebeneroii JI.M.

.

IMMOSAACHUTEJIbHAS 3ATIMCKA
0 NPpHYMHAX BO3HUKHOBEHHUS KPEIHTOPCKOM 32/10/XKEHHOCTH N0 NPHHOCSIIIEH 10X0/ AeSITeTbHOCTH
Ha 01.01.2022r.

205.31 (pacueTsl ¢ naTe/bUIMKaMU JOXOAOB OT OKa3aHHs MIATHBIX pabor, yciyr)

Ilepernara ponurenbekoi miatel cocrasiser 4 774 464,31 py6.

302.26 3AO KIIII «/Ipyx6a» ca 2900t 30.12.2021r. Ha cymmy 1091947,47 pyo.

Kpeauropckas 3anomkenHocts Gyaer noramena 31.01..2022r

SaBefyrommii W V.M. HoBukoBa

3amecTTens 3aBEYIONIETO %
1o SKOHOMHKE U (priHancam - W%@ I.B.JIsicoBa 1.31-32-31




YupexaeHve

O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yypeautens

HaumeHoBaHue opraHa,
OCYLLECTBASIOLLETO
nonHoMouus ydpeautens

Bwua pestenbHocTy (BUA hHaHCOBOro obecneyeHuns)

Bua 3a405KeHHOCTH

MepuoamnyHoCTL: KBapTanbHas, ronosas

EavHnua usmepenus: py6.

CBeAeHus nNo fe6UTopckon U KpeaUTopCKoW 3af0MKEHHOCTU yUupexaeHus

OENAPTAMEHT OEPA3OBAHNA AOMUHUCTPALIMM TOPOLACKOIrO OKPYIA TONbATTA

cybcuamm Ha BbINOMHEHNE rocy1apCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3a4aHNs

nebutopckas

1. CBeeHUsA 0 NeGUTOPCKON (KPeANTOPCKOM) 3aA0/MKEHHOCTH

Ha 1 siHBaps 2022 .
MYHWLIMNAJIBHOE BIOIDKETHOE JOLKONLHOE OBPA3OBATE/NBLHOE YYPEXOEHWE OETCKUM CAL Ne 2 "30JIOTAA ICKOPKA" TOPOLCKOIrO OKPYTA TONbATTU

®opma no OKY[|
Oatal
no OKTO]

no OKTMO|

no OKMO|
nasa no BK|

k BanaHcy no|
opwme|
no OKEM|

Kofib!

0503769

01.01.2022

48142850

36740000

02108931

913

0503730

383

Cymma 3afj0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havano roga

W3MeHeHWe 3a10/MKEHHOCTU

Ha KOHel OTYeTHOro nepuoaa

Ha KOHel| aHanornyHoro nepuoaa npoLumnoro pHaHcoBOro roga

Howep (koa) cyeta BlopkeTHOrO yyeTa N3 HUX: yBenuyeHue yMeHblUeHne N3 HUX: W3 HUX:
BCEro B TOM uucne B8 TOM yncre BCero BCEro
[0nrocpoYHas npocpoyeHHas BCEro HeAeHexXHbIe BCero HeAeHexXHbIe [0MnrocpoYHasn npocpoyeHHas [A0NrocpoyHas npocpoYeHHast
pacyeTs! pacyeTs!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000130 4 20531001 - - - 37 001 118,32 - 37001 118,32 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta 4 20531000 - - - 37001 118,32 - 37001 118,32 - - - - X X X

/ITOro no kofly CUHTETUYECKOTO cYeTa 4 20500000 - - - 37001 118,32 - 37001 118,32 - - - -
07010000000000247 4 20623004 - - - 507 397,54 - 507 397,54 507 397,54 - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta 4 20623000 - - - 507 397,54 - 507 397,54 507 397,54 - - - X X X
/ITOro no kofly CUHTETUYECKOTO cYeTa 4 20600000 - - - 507 397,54 - 507 397,54 507 397,54 - - - - - -
- - - 37 508 515,86 - 37 508 515,86 507 397,54 - - - - - -

Bcero 3a0/mkeHHOCTH
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YupexaeHve

O6ocobneHHoe noapasaeneHve

Yypeautens

HaumeHoBaHue opraHa,

OCYLLECTBASIOLLETO

nonHoMouus ydpeautens

Bwua pestenbHocTy (BUA hHaHCOBOro obecneyeHuns)
Bua 3a405KeHHOCTH

MepuoamnyHoCTL: KBapTanbHas, ronosas

EavHnua usmepenus: py6.

CBeAeHus nNo fe6UTopckon U KpeaUTopCKoW 3af0MKEHHOCTU yUupexaeHus

OENAPTAMEHT OEPA3OBAHNA AOMUHUCTPALIMM TOPOLACKOIrO OKPYIA TONbATTA

cybcuamm Ha BbINOMHEHNE rocy1apCTBEHHOTO (MYHULMNANLHOTO) 3a4aHNs

KpeauTopckas

1. CBeeHUsA 0 NeGUTOPCKON (KPeANTOPCKOM) 3aA0/MKEHHOCTH

Ha 1 siHBaps 2022 .
MYHWLIMNAJIBHOE BIOIDKETHOE JOLKONLHOE OBPA3OBATE/NBLHOE YYPEXOEHWE OETCKUM CAL Ne 2 "30JIOTAA ICKOPKA" TOPOLCKOIrO OKPYTA TONbATTU

®opma no OKY[|
Oatal
no OKTO]

no OKTMO|

no OKMO|
nasa no BK|

k BanaHcy no|
opwme|
no OKEM|

Kofib!

0503769

01.01.2022

48142850

36740000

02108931

913

0503730

383

Howmep (kop) cueTa GlogkeTHOro y4eTa

Cymma 3afj0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havano roga

W3MeHeHWe 3a10/MKEHHOCTU

Ha KOHel OTYeTHOro nepuoaa

Ha KOHel| aHanornyHoro nepuoaa npoLumnoro pHaHcoBOro roga

13 HUX: yBenuieHvne YMeHblLeHne 13 HUX: "3 HUX:
BCero B TOM uucne B8 TOM yncre BCero BCEro
[0nrocpoYHas npocpoyeHHas BCEro HeAeHexXHbIe BCero HeAeHexXHbIe [0MnrocpoYHasn npocpoyeHHas [A0NrocpoyHas npocpoYeHHast
pacyeTs! pacyeTs!
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111 4 30211007 - - - 23 078 274,02 23 078 274,02 23 078 274,02 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta ||4 30211000 - - - 23078 274,02 23078 274,02 23078 274,02 - - - - X X X
07010000000000244 4 30221004 6411,02 - - 69 303,22 69 303,22 73 500,00 - 2214,24 - - X X X
Wroro no koay cyeta ”4 30221000 6 411,02 - - 69 303,22 69 303,22 73 500,00 - 221424 - - X X X
07010000000000244 4 30223004 69 506,37 - - 986 723,06 986 723,06 951 219,50 - 105 009,93 - - X X X
07010000000000247 4 30223004 300 752,11 - - 2 448 243,33 2 448 243,33 2 454 446,18 - 294 549,26 - - X X X
Wroro no koay cyeta ”4 30223000 370 258,48 - - 3434 966,39 3 434 966,39 3 405 665,68 - 399 559,19 - - X X X
07010000000000244 4 30225004 - - - 222 300,00 222 300,00 222 300,00 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta ||4 30225000 - - - 222 300,00 222 300,00 222 300,00 - - - - X X X
07010000000000244 4 30226004 61 699,80 - - 1304 642,58 1304 642,58 1296 782,30 - 69 560,08 - - X X X
Wroro no koay cyeta ||4 30226000 61 699,80 - - 1304 642,58 1304 642,58 1296 782,30 - 69 560,08 - - X X X
07010000000000111 4 30266007 - - - 60 910,79 60 910,79 60 910,79 - - - - X X X
Wroro no koay cueta 4 30266000 - - - 60 910,79 60 910,79 60 910,79 - - - - X X X
ATOro No kogy CUHTETUYECKOro cyeTa 4 30200000 438 369,30 - - 28 170 397,00 28 170 397,00 28 137 432,79 - 471 333,51 - - 438 369,30 - -
07010000000000111 4 30301001 - - - 2905 776,00 - 2905 776,00 - - - - X X X
Wroro no koay cueta ||4 30301000 - - - 2905 776,00 - 2905 776,00 - - - - X X X
07010000000000119 4 30302001 - - - 659 971,40 - 659 971,40 - - - - X X X
WToro no Koay cyeta |[4 30302000 - - - 659 971,40 - 659 971,40 - - - - X X X
07010000000000119 4 30306001 - - - 46 238,39 - 46 238,39 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta ||4 30306000 - - - 46 238,39 - 46 238,39 - - - - X X X
07010000000000119 4 30307001 - - - 1179 078,10 - 1179 078,10 - - - - X X X
Wtoro no kogy cueta ||4 30307000 - - - 1179 078,10 - 1179 078,10 - - - - X X X
07010000000000119 4 30310001 - - - 5 085 000,68 B 5 085 000,68 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta ||4 30310000 - - - 5085 000,68 - 5 085 000,68 - - - - X X X
07010000000000851 4 30312001 - - - 136 500,00 - 136 500,00 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta ||4 30312000 - - - 136 500,00 - 136 500,00 - - - - X X X
07010000000000851 4 30313001 - - - 566 888,00 - 566 888,00 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta 4 30313000 - - - 566 888,00 - 566 888,00 - - - - X X X
VITOoro no kofly CUHTETUYECKOTO cYeTa 4 30300000 - - - 10 579 452,57 - 10 579 452,57 - - - - - - -
07010000000000111 4 30403007 - - - 494 924,09 - 494 924,09 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta 4 30403000 - - - 494 924,09 - 494 924,09 - - - - X X X
/ITOro no kofly CUHTETUYECKOTO cYeTa 4 30400000 - - - 494 924,09 - 494 924,09 - - - - - - -
Bcero 3a0/mkeHHoCTH 438 369,30 - - 39 244 773,66 28 170 397,00 39 211 809,45 - 471 333,51 - - 438 369,30 - -
07010000000000130 4 40140131 - X X 37 001 118,32 X 37 001 118,32 X - X X - X X
Bcero no cyety |[4 40140000 - X X 37 001 118,32 X 37 001 118,32 X - X X - X X
07010000000000111 4 40160211 1 395 000,00 X X 1530 000,00 X 1395 000,00 X 1530 000,00 X X - X X
07010000000000119 4 40160213 421 290,00 X X 462 100,00 X 421 290,00 X 462 100,00 X X - X X
Bcero no cuety ||4 40160000 1816 290,00 X X 1992 100,00 X 1816 290,00 X 1992 100,00 X X 1816 290,00 X X
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POCCUMCKAS ®EJAEPALIUS
r.o. TOJIBATTH
MBY nercknii cag Ne 2 «30JIOTASI HCKOPKA»
ya. Jlenuna, 45, 1. 22-84-91

PykoBoautento nenapramenta o6pasoBanus

aJIMMHUCTpaLMU ropoackoro okpyra Tonssarru
Jlebenesoii JI.M.

ObbSACHUTEJIBHAS 3AIIMCKA
0 IPHYHHAX BO3HMKHOBEHHS KPEAUTOPCKOH 3a10/2KEHHOCTH MO0 0I0/IKeTy
Ha 01.01.2022r.

Koa cy6cuann 4000

302.21

000 «Pocrenekom»

cu/h34-1-278017/63 ot 31.12.2021r. 358,56 py6.;
cu/d34-1-273567/63 ot 31.12.2021r.1305,60 py6.;
cu/34-1-282570/63 ot 31.12.2021r. 550,08 py6.

BCETO: 2 214.24 py6.

302.223

ITAO «T-ILmoc» cd Ne 76005107495/7200 ot 31.12.2021r. 232 663,13 py6.

ITAO «Camapasuepro» c Ne 21123100869/05/05/057831 ot 31.12.2021r. 61 886,13 py6.
00O BoKC c¢ BK 1455/12 ot 31.12.2021r. 93 605,33 py®b.

000 «OxoCrpoitPecype» cd Ne KY12-021302 ot 31.12.2021r. 11 404,60 py6.

BCET'O: 399 559,19 py6.

302.26
000 YOO «Cb-Cubupe» cu Ne 1100 ot 31.12.2021r. 61 121,28 py6.

YOK no Cam.06:1.(MOBO no r.Toabsarra —PPI'KY YBO BHI" Poccun o Cam.o6m.1/c 04421D62290)

Cu/d 0008058 or 31.12.2021r. 8 438,80 pyO.

BCETO: 69 560,08 py6.

Kpenuropckas 3apomkeHHocTs Oyner noramena o 31.01.2022r.

BaBeAyIomui W V.M. HoBuxosa
| 3amecTHTENS 3aBEIYIONMIETO '
|\ ‘IO YKOHOMUKE ¥ PHHAHCAM W'B'HHCOM

IS5 o




YupexaeHve

O6ocobneHHoe noapasaeneHve

Yypeautens

HaumeHoBaHue opraHa,

OCYLLECTBASIOLLETO

nonHoMouus ydpeautens

Bwua pestenbHocTy (BUA hHaHCOBOro obecneyeHuns)
Bua 3a405KeHHOCTH

MepuoamnyHoCTL: KBapTanbHas, ronosas

EavHnua usmepenus: py6.

CBeAeHus nNo fe6UTopckon U KpeaUTopCKoW 3af0MKEHHOCTU yUupexaeHus

OENAPTAMEHT OEPA3OBAHNA AOMUHUCTPALIMM TOPOLACKOIrO OKPYIA TONbATTA

cybcuamm Ha nHble uenu

nebutopckas

1. CBeeHUsA 0 NeGUTOPCKON (KPeANTOPCKOM) 3aA0/MKEHHOCTH

Ha 1 siHBaps 2022 .
MYHWLIMNAJIBHOE BIOIDKETHOE JOLKONLHOE OBPA3OBATE/NBLHOE YYPEXOEHWE OETCKUM CAL Ne 2 "30JIOTAA ICKOPKA" TOPOLCKOIrO OKPYTA TONbATTU

Kofbl
®opma no OKY[| 0503769
[Hata 01.01.2022
no OKIMO| 48142850
no OKTMO| 36740000
no OKIMO] 02108931
nasa no BK| 913
k BanaHcy no|
opwme| 0503730
no OKEM| 383

Howmep (kop) cueTa GlogkeTHOro y4eTa

Cymma 3afj0MmKeHHOCTH, py6.

Ha Havano roga

W3MeHeHWe 3a10/MKEHHOCTU

Ha KOHel OTYeTHOro nepuoaa

Ha KOHel| aHanornyHoro nepuoaa npoLumnoro pHaHcoBOro roga

13 HUX: yBenuieHvne YMeHblLeHne 13 HUX: "3 HUX:
BCEro B TOM uucne B8 TOM yncre BCero BCEro
[0nrocpoYHas npocpoyeHHas BCEro HeAeHexXHbIe BCero HeAeHexXHbIe [0MnrocpoYHasn npocpoyeHHas [A0NrocpoyHas npocpoYeHHast
pacyeTs! pacyeTs!
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000150 5 20552001 - - - 4887 001,08 - 4887 001,08 - - - - X X X
07020000000000150 5 20552001 - - - 46 609,50 - 46 609,50 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta 5 20552000 - - - 4933 610,58 - 4933 610,58 - - - - X X X
WATOro No Koy CUHTETUYECKOTO cyeTa 5 20500000 - - - 4933 610,58 - 4933 610,58 - - - - - - -
Bcero 3a40MKeHHOCTU - - - 4933 610,58 - 4933 610,58 - - - - - - -
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fara He6uTop (kpeawTop) MpuunHel 06pasosaHus
Homep (koa) cueta GlogxeTHoro yuera Cymma, py6. ucnonHeuus no
BO3HUKHOBEHUA npasosomy WHH HaumeHoBaHue xoa NOACHEHUS
OCHOBaHUIO
5 1 2 3 4 5 [} T 8
5 o
3aseffichud Y.M. Hi
§ (noaycs) (pacumdposka noanuck)
1 <
18rd no Wil I".B. Jleicosa
N | (noanuck) (pacuswbpossa nagrmcH)
4 I OrPH|
WHH
Knn
(i
P J (AorKHOCTS)
(noanucs) (pacwmdpposra nognuck)

(renecpon, e-mail)




CBeAeHus nNo fe6UTopckon U KpeaUTopCKoW 3af0MKEHHOCTU yUupexaeHus

Kofbl
®opma no OKY[| 0503769
Ha 1 siHBaps 2022 . [artal 01.01.2022
Yypexaexue MYHWLIMNAJIBHOE BIOIDKETHOE JOLKONLHOE OBPA3OBATE/NBLHOE YYPEXOEHWE OETCKUM CAL Ne 2 "30JIOTAA ICKOPKA" TOPOLCKOIrO OKPYTA TONbATTU no OKTO] 48142850
O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupeautens OENAPTAMEHT OEPA3OBAHNA AOMUHUCTPALIMM TOPOLACKOIrO OKPYIA TONbATTA no OKTMO| 36740000
HaumeHoBaHue opraHa,
OCyLLECTBASAOLWEro no OKMMO| 02108931
NOMHOMOYUS yYpeauTens naea no BK| 913
Bwua pestenbHocTy (BUA hHaHCOBOro obecneyeHuns) cybeuavm Ha nHble Lenu
Bua 3a405KeHHOCTH KpeauTopckas
MepuoanyHOCTL: kKBapTankHasl, rofosas
k BanaHcy no|
opwme| 0503730
EavHnua usmepenus: py6. no OKEM| 383
1. CBeeHUsA 0 NeGUTOPCKON (KPeANTOPCKOM) 3aA0/MKEHHOCTH
Cymma 3afj0MmKeHHOCTH, py6.
Ha Havarno roga V3MeHeHMe 3a/10MKEHHOCTN Ha KOHeL| 0TYETHOro nepuoaa Ha KOHEL| aHaNIorMYHOro Nepuoaa NPOLLNOro PUHAHCOBOrO roga
Howep (koa) cyeta BlopkeTHOrO yyeTa N3 HUX: yBenuyeHue yMeHblUeHne N3 HUX: W3 HUX:
BCEro B TOM uucne B8 TOM yncre BCero BCEro
[0nrocpoYHas npocpoyeHHas BCEro HeAeHexXHbIe BCero HeAeHexXHbIe [0MnrocpoYHasn npocpoyeHHas [A0NrocpoyHas npocpoYeHHast
pacyeTs! pacyeTs!
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111 5 30211007 - - - 3 318 066,84 3 318 066,84 3 318 066,84 - - - - X X X
07020000000000111 5 30211007 - - - 36 120,97 36 120,97 36 120,97 - - - - X X X
Wtoro no koay cueta |Is 30211000 - - - 3354 187,81 3354 187,81 3354 187,81 - - - - X X X
07010000000000244 5 30226004 - - - 505 450,00 505 450,00 505 450,00 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta ||5 30226000 - - - 505 450,00 505 450,00 505 450,00 - - - - X X X
07010000000000244 5 30234004 - - - 14 800,00 14 800,00 14 800,00 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta ||5 30234000 - - - 14 800,00 14 800,00 14 800,00 - - - - X X X
07010000000000112 5 30266007 - - - 1010,00 1010,00 1010,00 - - - - X X X
Wtoro no kogy cyeta 5 30266000 - - - 1 010,00 1 010,00 1 010,00 - - - - X X X
WATOro No Koy CUHTETUYECKOTO cyeTa 5 30200000 - - - 3875 447,81 3875 447,81 3875 447,81 - - - - - - -
07010000000000111 5 30301001 - - - 387 571,00 - 387 571,00 - - - - X X X
07020000000000111 5 30301001 - - - 4 615,00 - 4 615,00 - - - - X X X
Wroro no koay cueta ||5 30301000 - - - 392 186,00 - 392 186,00 - - - - X X X
07010000000000119 5 30302001 - - - 97 185,25 - 97 185,25 - - - - X X X
07020000000000119 5 30302001 - - - 1047,51 - 1047,51 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta |5 30302000 - - - 98 232,76 - 98 232,76 - - - - X X X
07010000000000119 5 30306001 - - - 6 702,42 - 6 702,42 - - - - X X X
07020000000000119 5 30306001 - - - 72,24 - 72,24 - - - - X X X
M roro no Koy cyeta |Is 30306000 - - - 6 774,66 - 6 774,66 - - - - X X X
07010000000000119 5 30307001 - - - 194 923,29 B 194 923,29 - - - - X X X
07020000000000119 5 30307001 - - - 1842,17 - 1842,17 - - - - X X X
Wtoro no kogy cueta ||5 30307000 - - - 196 765,46 - 196 765,46 - - - - X X X
07010000000000119 5 30310001 - - - 738 211,20 B 738 211,20 - - - - X X X
07020000000000119 5 30310001 - - - 7 526,61 - 7 526,61 - - - - X X X
Wtoro no kogy cueta 5 30310000 - - - 745 737,81 - 745 737,81 - - - - X X X
/ITOro no koJly CUHTETUYECKOTO cyeTa 5 30300000 - - - 1439 696,69 - 1439 696,69 - - - - - - -
07010000000000111 5 30403007 - - - 20 298,89 - 20 298,89 - - - - X X X
Wroro no koay cyeta 5 30403000 - - - 20 298,89 - 20 298,89 - - - - X X X
VITOoro no kofly CUHTETUYECKOTO cYeTa 5 30400000 - - - 20 298,89 - 20 298,89 - - - - - - -
Bcero 3a40mkeHHOCTU - - - 5 335 443,39 3 875 447,81 5 335 443,39 - - - - - - -
07010000000000150 5 40140152 - X X 4887 001,08 X 4887 001,08 X - X X - X X
07020000000000150 5 40140152 - X X 46 609,50 X 46 609,50 X - X X - X X
Bcero no cuety ”5 40140000 - X X 4933 610,58 X 4933 610,58 X - X X - X X
07010000000000111 5 40160211 210 000,00 X X 260 000,00 X 210 000,00 X 260 000,00 X X - X X
07010000000000119 5 40160213 63 419,68 X X 78 500,00 X 63 419,68 X 78 500,00 X X - X X
Bcero no cuety ”5 40160000 273 419,68 X X 338 500,00 X 273 419,68 X 338 500,00 X X 273 419,68 X X
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